1

Rua Joaquim de Góes, 665 – Centro

Leme/SP – CEP 13.610-108

CNPJ. 11.639.339/0001-59

Fone (19) 3573-7521

contato@lemeprev.com.br

www.lemeprev.com.br

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

CONTRATANTE: RPPS DO MUNICÍPIO DE LEME – LEMEPREV; CONTRATADA:

GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, ATUALIZAÇÃO E

ATENDIMENTO TÉCNICO; PRAZO: POR MAIS 06 MESES, CONTADOS A PARTIR DE

01/06/2015 A TERMINAR EM 30/11/2015; VALOR GLOBAL: R$ 19.051,08

(DEZENOVE MIL, CINQUENTA E UM REAIS E OITO CENTAVOS); DATA DA

ASSINATURA: 01/06/2015;  LICITAÇÃO: CONVITE 002/2012; SUPORTE LEGAL: LEI

FEDERAL 8666/93 E LEI FEDERAL 9648/98 E SUAS ALTERAÇÕES.

LEME, 01 DE JUNHO DE 2015.

PUBLIQUE-SE.

SERGIO HENRIQUE BERNARDO DE OLIVEIRA
DIRETOR PRESIDENTE DO LEMEPREV